
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.04.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
 
oznaczenie sprawy: DZP.381.009.2021.DWU         
            

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego (powyżej 214 000 
euro) p.n.: 

 

„Dostawa mebli biurowych i metalowych do budynków Uniwersytetu Śląskiego wraz z montażem” 

 
 

Nume
r 

oferty 

Data i 
godzina 
wpływu 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Część, w ramach 
której jest składana 

oferta 
Cena z VAT 

 

1 
19-03-2021 

10:43:00 

TRONUS POLSKA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

01-237 Warszawa, ul. Juliana Konstantego Ordona 2A 

 

A 29 741,40 PLN 

 

B 14 022,00 PLN 

 

C 17404,50 PLN 

2 
16-04-2021 

14:28:04 

KJMK MEBLE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

40-859 Katowice, ul. Gliwicka 189 

 

A 7 887,99 PLN 

 

B 10 918,71 PLN 

 

C 14391  PLN  

 
 
 
  
 
 



 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 2 

3 
16-04-2021 

16:26:42 

Biuro Perfekt spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

43-300 Bielsko-Biała, Partyzantów, 31A 

 

A 10 352,91 PLN 

 

B 12 351,66 PLN 

4 
19-04-2021 

09:41:25 

ALNAG Barbara Wróbel 

30-349 Kraków, Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

 

B 13 972,80 PLN  

 

C 18 486,90 PLN 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2021-04-19T11:25:34+0200




